
 

 

Foligno, vedi segnatura        Prot.n., vedi segnatura 

         Ai Membri della Commissione 
                                                                                                                                                   All’Albo 
 
Decreto di nomina commissione per la valutazione delle offerte per l’affidamento del servizio di 
organizzazione visite guidate e viaggi di istruzione di più giorni per la scuola secondaria di primo grado 
Gentile da Foligno A.S. 2025/2026 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO che sono stati richiesti n. 3 preventivi per l’affidamento del servizio di organizzazione visite guidate 
e viaggi di istruzione di più giorni per la scuola secondaria di primo grado Gentile da Foligno A.S. 2025/2026; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte da parte delle ditte è scaduto il giorno 
18.12.2025 
RITENUTO di dover nominare una Commissione per la valutazione delle offerte; 
PRECISATO che per i componenti della Commissione, in quanto dipendenti delle amministrazioni appaltanti 
che svolgeranno tale funzione nell’ambito delle rispettive attività d’ufficio, non è previsto alcun compenso;  
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri per l’Istituzione scolastica; 
RICHIAMATO il D.Lg. n. 33 del 14/03/2013, art. 23-26-27 sul “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
 

DETERMINA 
 
1) di nominare la Commissione di valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento del servizio di 
organizzazione visite guidate e viaggi di istruzione di più giorni per la scuola secondaria di primo grado Gentile 
da Foligno A.S. 2025/2026; 
2) di individuare come segue i membri della Commissione: 
-            DS Prof.ssa Antonella Gentili - presidente 
- DSGA Dott.ssa Elisa Carigi - verbalizzante 
-            Prof.ssa Roberta Fusaro – membro commissione gite 
-  Prof.ssa Gioietta Volpi – membro commissione gite 
3) di acquisire agli atti dell’Ufficio le dichiarazioni di insussistenza delle cause di incompatibilità e di 
astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’ art. 77 del D.lgs. 50/2016; 
4) di dare atto che responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica Prof.ssa Antonella Gentili. 
 
La commissione giudicatrice si riunirà presso l’ufficio di presidenza il giorno 19 dicembre 2025 alle ore 13,45 per 
procedere alle operazioni. 
 
 
                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Antonella Gentili 
                Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del cd 

                                                                                                                                                     codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Firmato digitalmente da ANTONELLA GENTILI

PGIC83700D - AIJZNW5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009216 - 19/12/2025 - I.5 - U


		2025-12-19T07:52:12+0000
	ANTONELLA GENTILI




